Community Building Mitrovica
VERTETIM

Emri: Community Building Mitrovica-C.B.M. NGO
Nr.fiskal:600239992

Nr.i regjistrimit:5101872-9

Nr.i Tvsh-sé:330166026

Me ané té kétij vértetimi konfirmojmé qé 0JQ Community Building Mitrovica éshté e liruar nga
TVSH né blerje duke u mbéshtetur né:

-Nenin 9 té Ligjit nr.03/L-222 pér Administratén Tatimore dhe procedurat,i ndryshuar
dhe plotésuar me Ligjin Nr.04/L-102 dhe Ligjin Nr.04/L-223,dhe i mbéshtetur me Vendimin
Shpjegues Publik 04-2016 i I&shuar me datén 09.08.20186.

-Projektet e financuara nga te ardhurat e donacioneve,sipas nenit 33,paragrafi 3,
nénparagrafi 3.1 té Ligjit Nr.05/L-037 pér Tvsh,trajtohen si transaksione té eksporteve,pér té

cilat furnizuesi i mallrave/shérbimeve,do ta faturoj pa Tvsh me té drejté té zbritjes sé Tvsh-sé sé
zbritshme.

-Implemeintimi i projektit,pér té gjitha blerjet e mallrave/ shérbimeve té parapara me

projekt,lirohet direkt nga Tvsh né blerje, nése blerjet e tilla béhen nga té ardhurat e
donacioneve.

-Furnizuesi i mallrave/shérbimeve,me rastin e faturimit,aty ku ofrohet déshmia nga
blerési se mallrat/shérbimet e blera financohen nga té ardhurat e donacioneve,faturimin do ta
béjé pa Tvsh,duke shénuar né fature referencén e nenit 33,paragrafi 3, nén[paragrafi 3.1 Ligji
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